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HONDA CB 300F TWISTER ABS - Ano 2023 - 13.132 kmsHONDA CB 500F - Ano 2021-22 - 10.500 kms

TRIUMPH TIGER 900 RALLY ARAGON EDITION - 
Ano 2023-24 - 1.765 kms

HONDA XRE 190 - Ano 2022 - 9.730 kms HONDA BIZ 125 ES -Ano 2010

HONDA CG 160 TITAN - 
Ano 2023/24 - 12.868 kms

HONDA CB 250F TWISTER CBS 
Ano 2021 - 12.766 kms

HONDA BIZ 125 EX - Ano 2013/14HONDA SH 150I - Ano 2020 17.660 kms
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HONDA 
ADV 2021/2022 - 150, automática, 
6.852Km, gas, verm. R$ 23.000.
ADV 2023/2023 - 150, 2.284Km, gas, 
vermelha, automática. R$ 25.000.
BIZ 2008/2009 - 125ES, manual, flex, 
38.310Km. R$ 9.500.
BIZ 2010/2010 - 125 ES, vermelha. R$ 
9.500.
BIZ 2018/2018 - 125, manual, 15.345 
Km, flex, laranja. R$ 14.500.
BIZ 2019/2019 - 125, manual, 
23.537Km, flex, vermelha. R$ 14.800.
BIZ 2022/2022 - 125, flex, branca, 
manual, 6.329Km. R$ 16.700.
BIZ 2023/2023 - 125, 5.015Km, bran-
ca. R$ 17.000.
BIZ 2023/2024 - 125, 1.811Km, pra-
ta, flex, semiautomática. R$ 18.500. 
BIZ 2023/2024 - 125, semiautomáti-
ca, 731Km. R$ 18.000.
BIZ 2024/2024 - 125, 176Km, branca. 
R$ 18.500.
BIZ 2024/2024 - 125, 60Km, flex, 
branca. R$ 19.250.
BROS 2020/2020 - 160 ESDD, manu-
al, 49228Km, flex, azul. R$ 17.000.
BROS 2024/2024 - NXR 160, ESDD, 
manual, 181Km, flex, vermelha. R$ 
23.750.
CB 2014/2014 - 1000R, branca, ma-
nual, 38.071Km, gas. R$ 51.000.
CB 2019/2019 - 500X, manual, flex, 
19.930Km. R$ 39.000.
CB 2021/2022 - 500F, 1.835Km, ma-
nual, gas. R$ 38.000.
CB 2021/2022 - 500X, manual, 
10.500Km, gas, vermelha. R$ 43.000.

CB 2022/2022 - 500F, manual, 17.424 
Km, gas. R$ 38.000.
CB 2024/2024 - 500F, 1.341Km, ma-
nual, gas. R$ 45.000.
CBR 2014/2015 - 650F ABS, 26.623Km. 
R$ 38.000.
FAN 2023/2023 - 160, vermelha, 
5.216Km. R$ 18.500.
FAN 2024/2024 - CG 160, moto zero 
Km, vermelha, já documentada, 3 anos 
de garantia Honda. R$ 21.000.
NC 2018/2019 - 750X, ABS, ma-
nual, 32.585Km, gas, verm. R$ 
42.000.

PCX 2022/2023 - 160 ABS, aut., 
2.400Km, gas, branca. R$ 21.000.
PCX 2022/2023 - 160 DLX ABS, 
2634Km, gas, azul. R$ 21.500.
PCX 2024/2024 - 160, automática, 
0Km, gas, preta. R$ 20.500.
SAHARA 2024/2024 - XRE 300, preta, 
0Km. R$ 32.500.
START 2024/2024 - 160, moto zero Km, 
já documentada, vermelha. R$ 18.300.
TITAN 2023/2024 - CG 160, 12.868M, 
azul. R$ 20.500.
TRX 2023/2024 - 420FM, manual, 
0Km, gas, vermelha. R$ 56.000.

TWISTER 2021/2021 - CB 250, manual, 
16.740Km, flex. R$ 21.000.
TWISTER 2021/2021 - CB 250F, 
27.867Km, manual, flex. R$ 21.000.
TWISTER 2021/2021 - CBS, CB 
250F, 12.766Km, vermelha. R$ 
21.000.
TWISTER 2022/2022 - CB 250F ABS, 
manual, 2.879Km, flex, vermelha. R$ 
22.000.
TWISTER 2022/2022 - CB 250F, manual, 
28.749Km, flex, bca. R$ 21.500.
TWISTER 2023/2023 - CB 300F ABS, 
13.132Km, vermelha. R$ 26.000. 

TWISTER 2023/2024 - CB 300F, ABS, 
manual, 2.399Km, flex, vermelha. R$ 
26.500.
XRE 2023/2024 - 420FM, 0Km, ver-
melha, manual, gas. R$ 56.000.

OUTRAS MOTOS

BMW 2014/2014 - S 1000 R, manual, 
37.812Km, gasolina. R$ 50.000.
BMW 2023/2024 - R1250GSA, manu-
al, 3.531Km, gas. R$ 116.000.
BMW 2024/2024 - G 310R, manual, 
1Km, gas. R$ 33.500.

G 310R - Ano 2024
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APARTAMENTO
 

ALUGA-SE: 

CENTRO - Av. Dr. Altino Arantes, 25 - 2 
dorms, sl ampla, coz planejada, wc, área 
serviço e gar. R$ 1.100 + cond. R$ 
826,52 + IPTU R$ 64,46.

CENTRO - Dr. Altino Arantes, 1020 (Ed. 
Miguel Cury), 2 dorms sendo uma suíte, 
WC social, sl ampla, cozinha, área de 
serviço e garagem. R$ 700 + cond. R$ 
606,05 + IPTU R$ 43,73.

CENTRO - Av. Dr. Altino Arantes, 25 - 2 dor-
ms, sl ampla, coz, 2 wcs, área serviço, gar. R$ 
1.200 + cond. R$ 826,52 + IPTU R$ 64,46.

SANTA FÉ - R. Vitório Christoni, 1160 
- Cond. Ipês - 2 dorms, sl c/ painel, coz 
planejada, cooktop, wc social planejado, 
área serviço c/ armários, gar. R$ 1.300 + 
Cond. R$ 292.

SANTA FÉ - R. Vitório Christoni, 1160 - 
Cond. Ipês, 2 dorms, sl c/ painel, coz pla-
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